
Colpi

GOLF CLUB VARESE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

INSIGNITO CON STELLA D'ORO AL MERITO SPORTIVO

18 BUCHE MEDAL 

Lunedì 6 settembre 2021

Nicolo' Codispoti (Brianza)

Cat. UNDER 12

Cat. 13-14

69

69

81

1° Netto                  
cat. Mista

Kiril Engeli Poretti (Varese)

1° Lordo 
femminile

Lavinia Galati (Rovedine) 92

2° Lordo 
femminile

Stella Bigoni (Rovedine)

CIRCUITO SARANNO FAMOSI U14 2021 
Trofeo Gino Pellizzari

1° Lordo 
maschile

75

1° Lordo 
femminile

84

1° Lordo 
maschile

80Giacomo Bersotti (Royal Park)

Vittoria Ruggeri (Rossera)

Beatrice Rota Nodari (Bergamo)

Filippo Luciano Bonaiti (Bergamo)*

96

1° Netto                  
cat. Mista

2° Lordo 
maschile



1° CASTELLI LORENZO THOMAS MILANO 5 J 75

BONAITI FILIPPO LUCIANO BERGAMO ALBENZA 1 J 75

3° ROSSI DAVIDE ANGELO MILANO 5 J 77

4° STRINI FEDERICO VARESE 6 J 78

LOCATELLI NICOLA BERGAMO ALBENZA 5 J 78

PAGLIUGHI CESARE MOLINETTO 3 J 78

7° SAINI MAXIMILIAN COLLI BERGAMO 5 J 81

8° ERBA ANDREA MILANO 7 J 82

ACQUARO TOMMASO MOLINETTO 4 J 82

10° SPAGNOLO ANTONIO MOLINETTO 7 J 83

11° RIVA CARLO LECCO 8 J 84

12° PERRONE FEDERICO COLLI BERGAMO 7 J 85

13° BELLOTTI MATTEO MOLINETTO 3 J 86

14° SURACE LEOPOLDO VARESE 16 J 91

SUBET FEDERICO AOSTA 21 J 91

METELLI MATTEO FRANCIACORTA 14 J 91

17° ANGELLOTTI REY MOLINETTO 7 J 94

18° CAPPELLIN NATAN ROBINIE 21 J 95

19° SAPONARO ALESSANDRO PAOLO COLLI BERGAMO 10 J 96

20° GIACHINO EMANUELE AOSTA 21 J 97

21° PANFIL PAOLO CASTELLO TOLCINASCO 19 J 101

BARBERIS TOMMASO MARGARA 24 J 101

23° FRIGERIO LEONARDO LECCO 35 J 105

24° BULGHERONI FRANCESCO VARESE 26 J 106

25° CARENA FRANCESCO AMBROSIANO 25 J 110

26° FACHINETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 17 J N.P.
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1° ROTA NODARI BEATRICE BERGAMO ALBENZA 5 J L 84

2° OCCHIPINTI BIANCA VARESE 15 J L 87

3° RAVIZZA LUCE AMBROSIANO 8 J L 89

4° INGLARDI LUCREZIA CASTELLO TOLCINASCO 16 J L 95

5° MICHELINI ALESSIA MARIA MONTICELLO 23 J L 98

6° RUGGERI VITTORIA ROSSERA 32 J L 101
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1° RUGGERI VITTORIA ROSSERA 32 J L 69

2° CASTELLI LORENZO THOMAS MILANO 5 J 70

SUBET FEDERICO AOSTA 21 J 70

FRIGERIO LEONARDO LECCO 35 J 70

5° STRINI FEDERICO VARESE 6 J 72

OCCHIPINTI BIANCA VARESE 15 J L 72

ROSSI DAVIDE ANGELO MILANO 5 J 72

8° LOCATELLI NICOLA BERGAMO ALBENZA 5 J 73

9° CAPPELLIN NATAN ROBINIE 21 J 74

BONAITI FILIPPO LUCIANO BERGAMO ALBENZA 1 J 74

11° SURACE LEOPOLDO VARESE 16 J 75

MICHELINI ALESSIA MARIA MONTICELLO 23 J L 75

ERBA ANDREA MILANO 7 J 75

PAGLIUGHI CESARE MOLINETTO 3 J 75

15° GIACHINO EMANUELE AOSTA 21 J 76

RIVA CARLO LECCO 8 J 76

SAINI MAXIMILIAN COLLI BERGAMO 5 J 76

SPAGNOLO ANTONIO MOLINETTO 7 J 76

19° METELLI MATTEO FRANCIACORTA 14 J 77

BARBERIS TOMMASO MARGARA 24 J 77

21° PERRONE FEDERICO COLLI BERGAMO 7 J 78

ACQUARO TOMMASO MOLINETTO 4 J 78

23° ROTA NODARI BEATRICE BERGAMO ALBENZA 5 J L 79

INGLARDI LUCREZIA CASTELLO TOLCINASCO 16 J L 79

25° BULGHERONI FRANCESCO VARESE 26 J 80

26° RAVIZZA LUCE AMBROSIANO 8 J L 81

27° PANFIL PAOLO CASTELLO TOLCINASCO 19 J 82

28° BELLOTTI MATTEO MOLINETTO 3 J 83

29° CARENA FRANCESCO AMBROSIANO 25 J 85

30° SAPONARO ALESSANDRO PAOLO COLLI BERGAMO 10 J 86

31° ANGELLOTTI REY MOLINETTO 7 J 87

32° FACHINETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 17 J N.P.
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1° BERSOTTI GIACOMO ROYAL PARK ROVERI 4 J 80

2° CODISPOTI NICOLO' BRIANZA 3 J 81

PALMA GIULIO MOLINETTO 6 J 81

4° VITALI DAVIDE BERGAMO ALBENZA 6 J 82

ALBORGHETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 7 J 82

ENGELI PORETTI KIRIL VARESE 13 J 82

7° BIANCHI FEDERICO CASTELLO TOLCINASCO 6 J 86

8° ZUCCA EDOARDO MILANO 12 J 89

TRUCCO MATTEO AMBROSIANO 10 J 89

10° BIANCHI RICCARDO AMBROSIANO 14 J 90

11° SUBET ALESSANDRO AOSTA 14 J 91

BRAMBILLA GIULIO MILANO 14 J 91

13° ROVELLI MATTIA LECCO 17 J 92

14° BERTOCCHINI FEDERICO MONTICELLO 10 J 93

15° RIBOLA EDOARDO FRANCIACORTA 11 J 97

16° LETO DI PRIOLO LORENZO MASSIMO MONTICELLO 29 J 101

17° BENEDINI LORENZO MONTICELLO 22 J 103

18° SCHINDLER GREGORIO AMBROSIANO 16 J 105

19° RIZZO RICCARDO LECCO 16 J 106

20° BONATI FEDERICO BERGAMO ALBENZA 24 J 109

ANGELLOTTI GYO MOLINETTO 16 J 109

22° FORESTI ALESSANDRO FRANCIACORTA 28 J 111
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1° GALATI LAVINIA ROVEDINE 14 J L 92

2° BIGONI STELLA ROVEDINE 11 J L 96

3° ALBINI MARIA SOLE SALICE TERME 14 J L 98

4° ERBA BEATRICE MILANO 23 J L 102

5° MICHELINI GIORGIA MARIA MONTICELLO 32 J L 113
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1° ENGELI PORETTI KIRIL VARESE 13 J 69

2° LETO DI PRIOLO LORENZO MASSIMO MONTICELLO 29 J 72

3° ALBORGHETTI EDOARDO COLLI BERGAMO 7 J 75

ROVELLI MATTIA LECCO 17 J 75

PALMA GIULIO MOLINETTO 6 J 75

6° VITALI DAVIDE BERGAMO ALBENZA 6 J 76

BIANCHI RICCARDO AMBROSIANO 14 J 76

BERSOTTI GIACOMO ROYAL PARK ROVERI 4 J 76

9° SUBET ALESSANDRO AOSTA 14 J 77

BRAMBILLA GIULIO MILANO 14 J 77

ZUCCA EDOARDO MILANO 12 J 77

12° CODISPOTI NICOLO' BRIANZA 3 J 78

GALATI LAVINIA ROVEDINE 14 J L 78

14° ERBA BEATRICE MILANO 23 J L 79

TRUCCO MATTEO AMBROSIANO 10 J 79

16° BIANCHI FEDERICO CASTELLO TOLCINASCO 6 J 80

17° MICHELINI GIORGIA MARIA MONTICELLO 32 J L 81

BENEDINI LORENZO MONTICELLO 22 J 81

19° FORESTI ALESSANDRO FRANCIACORTA 28 J 83

BERTOCCHINI FEDERICO MONTICELLO 10 J 83

21° ALBINI MARIA SOLE SALICE TERME 14 J L 84

22° BONATI FEDERICO BERGAMO ALBENZA 24 J 85

BIGONI STELLA ROVEDINE 11 J L 85

24° RIBOLA EDOARDO FRANCIACORTA 11 J 86

25° SCHINDLER GREGORIO AMBROSIANO 16 J 89

26° RIZZO RICCARDO LECCO 16 J 90

27° ANGELLOTTI GYO MOLINETTO 16 J 93
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